

# Årsredovisning

---

## *Port Arthur Administration AB*

556739-6196

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sven Erik Holmgren  
2024-11-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla administrativa tjänster avseende ekonomi samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även tillhandahålla markarbeten och byggtjänster samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	85	556	531	
Resultat efter finansiella poster	-93	-291	196	-20
Soliditet %	38	4	14	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	306 769	-291 421	115 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-291 421	291 421	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-92 575	-92 575
- Belopp vid årets utgång	100 000	115 348	-92 575	122 773

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 800 000 kr.

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	115 348
<i>Årets resultat</i>	<i>-92 575</i>
<i>Summa</i>	<i>22 773</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	22 773
<i>Summa</i>	<i>22 773</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	85 129	556 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>85 129</b>	<b>556 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-140 067	-299 762
Övriga externa kostnader	-132 343	-172 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 500	-48 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-320 910</b>	<b>-520 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-235 781</b>	<b>36 045</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	143 812	10
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-326 558
Räntekostnader och liknande resultatposter	-606	-918
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>143 206</b>	<b>-327 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-92 575</b>	<b>-291 421</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-92 575</b>	<b>-291 421</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-92 575</b>	<b>-291 421</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	145 500	194 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>145 500</i>	<i>194 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 333	8 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>8 333</i>	<i>8 333</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>153 833</b>	<b>202 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 411	429 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 003 992
Övriga fordringar		18 519	13 280
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>124 930</i>	<i>2 446 972</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 491	63 559
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>42 491</i>	<i>63 559</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>167 421</b>	<b>2 510 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>321 254</b>	<b>2 712 864</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	115 348	306 769
Årets resultat	-92 575	-291 421
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 773	15 348
<b>Summa eget kapital</b>	<b>122 773</b>	<b>115 348</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 279	67 536
Övriga skulder	185 202	2 519 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>198 481</b>	<b>2 597 516</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>321 254</b>	<b>2 712 864</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	242 500	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	242 500
	Utgående anskaffningsvärden	242 500	242 500
	Ingående avskrivningar	-48 500	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-48 500	-48 500
	Utgående avskrivningar	-97 000	-48 500
	Redovisat värde	145 500	194 000

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 333	8 333
	Utgående anskaffningsvärden	8 333	8 333
	Redovisat värde	8 333	8 333

## UNDERSKRIFTER

Norrtälje 2024-11-19

*Sven Erik Holmgren*

Sven Erik Holmgren

2024-11-19